se encuentra descrito en el Resultando II de la presente resolución que en lo general 

se refiere: - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

a) A que el sujeto obligado directo puso a disposición del solicitante físicamente 

en su versión pública respectiva, 412,019 (cuatrocientas doce mil 

diecinueve) fojas previo el pago de los derechos correspondientes a que se 

refiere el artículo 58 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información 

Pública del Estado de Durango, en el entendido de que las personas físicas y 

morales que soliciten información al ente público que la posea mediante el

[...]

Enlace del Gobierno del Estado de Durango le dio a conocer al hoy recurrente al 

momento de atender la solicitud lo siguiente: - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

“ . . .Por lo que se le informa que la misma está contenida físicamente en un total de 412,019 

(cuatrocientas doce mil diecinueve) fojas, que se pondrán a su disposición en versión 

pública, previo pago de derechos correspondientes a que se refiere el artículo 58 de la Ley 

de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Durango, en el entendido 

que las personas físicas y morales que soliciten información al ente público que las posea